apresentarem na Festa da Padroeira Nossa Senhora da Purificação, que será realizada no dia 01 de Fevereiro 
de 2014, no Distrito de Catingal, neste município.  

FUDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III da Lei Federal nº. 8.666/93, e alterações posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais). 

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da CONTRATADA: ME LEVA PRODUÇÕES 
ARTISTAS LTDA - ME, localizada na rua Barão do Rio Branco, 104 B, CEP 45.360-000, Município de 

Maracás/BA, inscrita no CNPJ sob o número 07.300.794/0001-58.

[...]

Contratação de bandas e grupos musicais para se apresentarem na Festa da Padroeira Nossa 
Senhora da Purificação, que será realizada no dia 01 de Fevereiro de 2014, no Distrito de Catingal, neste 

município. 
ASSINATURA: 28/01/2014.                  VIGÊNCIA: 03/02/2014. 
VALOR: R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais).